
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: 5WSzKzP
NO_DOC_EXT: 2023-065024
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: zam@5wszk.com.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Adres pocztowy: ul. Wrocławska 1-3
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-901
Państwo: Polska
E-mail: zam@5wszk.com.pl 
Tel.:  +48 126308059
Adresy internetowe:
Główny adres: www.5wszk.com.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
pełnienie obowiązków inwestora zastępczego przy realizacji inwestycji 5 WSZK
Numer referencyjny: 27/ZP/2023

II.1.2) Główny kod CPV
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie czynności prawnych i faktycznych w zakresie pełnienia obowiązków 
inwestora zastępczego przy realizacji inwestycji 5 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką w Krakowie 
– Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej pod nazwą Budowa budynku szpitala dla potrzeb bloku 
centralnego, oddziałów szpitalnych, zaplecza diagnostyczno-laboratoryjnego i rehabilitacji zadanie nr 91575 
na zasadach określonych w SWZ i w Załączniku nr 1 do SWZ. SWZ na roboty budowlane w tym umowa na 
realizację inwestycji „budowa budynku szpitala dla potrzeb bloku operacyjnego, oddziałów szpitalnych, zaplecza 

mailto:zam@5wszk.com.pl
www.5wszk.com.pl
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/


2 / 6

diagnostyczno-laboratoryjnego i rehabilitacji” wraz z dostawą sprzętu – zadanie nr 91575 dostępne są pod 
linkiem https://pre.5wszk.com.pl/zamowienia-publiczne - przetarg nieograniczony nr 31/ZP/2022

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ w Krakowie, ul. Wrocławska 1–3, 30-901 Kraków, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie czynności prawnych i faktycznych w zakresie pełnienia obowiązków 
inwestora zastępczego przy realizacji inwestycji 5 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką w Krakowie 
– Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej pod nazwą Budowa budynku szpitala dla potrzeb bloku 
centralnego, oddziałów szpitalnych, zaplecza diagnostyczno-laboratoryjnego i rehabilitacji zadanie nr 91575 
na zasadach określonych w SWZ i w Załączniku nr 1 do SWZ. SWZ na roboty budowlane w tym umowa na 
realizację inwestycji „budowa budynku szpitala dla potrzeb bloku operacyjnego, oddziałów szpitalnych, zaplecza 
diagnostyczno-laboratoryjnego i rehabilitacji” wraz z dostawą sprzętu – zadanie nr 91575 dostępne są pod 
linkiem https://pre.5wszk.com.pl/zamowienia-publiczne - przetarg nieograniczony nr 31/ZP/2022

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2034
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie będzie realizowane w okresie do chwili wygaśnięcia uprawnień Zamawiającego z tytułu gwarancji i 
rękojmi wynikających z umowy z wykonawcą robót budowlanych (wstępny termin to 31.12.2034 roku)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

https://pre.5wszk.com.pl/zamowienia-publiczne
https://pre.5wszk.com.pl/zamowienia-publiczne


3 / 6

O udzielenie zamówienie może ubiegać się Wykonawca, który posiada środki finansowe lub zdolność 
kredytową, na kwotę co najmniej 150 000,00 zł (słownie : sto pięćdziesiąt tysięcy złotych),
na potwierdzenie w/w warunku, Zamawiający wymaga przedłożenia informacji z banku lub spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej potwierdzająca wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 
kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem na potwierdzenie 
warunku

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który w okresie ostatnich 6 lat przed terminem 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej: a) 
min. 1 usługę polegającą na pełnieniu funkcji Inwestora Zastępczego/ Inżyniera Kontraktu nad budową lub 
przebudową obiektu budowlanego podmiotu leczniczego (wg Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych 
należący do klasy 1264 -budynki szpitali i zakładów opieki medycznej), w tym obejmującego budowę lub 
przebudowę: min. 1 bloku operacyjnego, o wartości minimum 10 milionów złotych, b) min. 1 usługa polegające 
na pełnieniu funkcji Inwestora Zastępczego/Inwestora Zastępczego nad budową lub przebudową obiektu 
zabytkowego; lub c) min. 1 usługę polegającą na pełnieniu funkcji Inwestora Zastępczego/ Inżyniera Kontraktu 
nad budową lub przebudową obiektu budowlanego służby zdrowia (wg Polskiej Klasyfikacji Obiektów 
Budowlanych należący do klasy 1264 -budynki szpitali i zakładów opieki medycznej), o wartości minimum 
50 milionów złotych, d) min. 1 usługa polegające na pełnieniu funkcji Inwestora Zastępczego/Inwestora 
Zastępczego nad budową lub przebudową obiektu zabytkowego;
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy : Dysponują lub będą dysponować 
następującymi osobami : Inspektorem nadzoru robót w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, Inspektorem 
nadzoru robót w specjalności sanitarnej, Inspektorem nadzoru robót w specjalności elektrycznej, Inspektorem 
nadzoru robót drogowych, Inspektorem nadzoru branży telekomunikacyjnej (strukturalnej lub logistycznej), 
Technologiem medycznym , Ekspert ds. prawnych (radca prawny/adwokat) , Inspektor Nadzoru robót 
budowlanych przy zabytkach, ekspert ds. BIM zgodnie ze szczegółowymi wymogami dla w/w osób, określonymi 
w SWZ w tym zakresie.
na potwierdzenie w/w warunku, Zamawiający wymaga przedłożenia : wykaz usług wykonanych nie wcześniej 
niż w okresie ostatnich 6 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z 
podaniem ich rodzaju wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których usługi te zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty – w zakresie potwierdzającym spełnianie warunku, a 
w zakresie personelu, 11.1. wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego 
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami –potwierdzający spełnianie warunków

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
wzór umowy stanowi załącznik do SWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura



4 / 6

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
W związku z koniecznością zabezpieczenia prawidłowego toku prowadzonej inwestycji budowlanej po 
zakończonej współpracy z podmiotem, który świadczył usługi inwestora zastępczego przy inwestycji inwestycji 5 
Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką w Krakowie – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
pod nazwą „Budowa budynku szpitala dla potrzeb bloku centralnego, oddziałów szpitalnych, zaplecza 
diagnostyczno-laboratoryjnego i rehabilitacji zadanie nr 91575, a także z uwagi na fakt wydłużonych procedur 
związanych ze specyfiką inwestycji i jej stopniem skomplikowania, istnieje pilna potrzeba skrócenia procedur 
związanych z przetargiem i zabezpieczenia prowadzonej inwestycji przez szybkie udzielenie zamówienie i 
podpisanie umowy z nowym inwestorem zastępczym.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/05/2023
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 10/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/05/2023
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
https://ezamowienia.gov.pl/
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi na zasadach i w trybie art. 222 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy Pzp. Niezwłocznie po otwarciu 
ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej, na której była zamieszczona SWZ wraz z załącznikami, 
informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 ustawy

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu w okolicznościach, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy Pzp oraz w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 poz. 835) i art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) 

https://ezamowienia.gov.pl/


5 / 6

Nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 229 z 31.07.2014, str. 1, z późn. zm.) oraz spełniają 
warunki udziału w postępowaniu określone w Ogłoszeniu i SWZ. Dokumenty wraz z ofertą : Wypełniony i 
podpisany we wskazanych miejscach Załącznik nr 1 –formularz opis przedmiotu zamówienia – zestawienie 
wymaganych 21 / 22 i oferowanych parametrów, Wypełniony we wskazanych miejscach i podpisany Załącznik 
nr 2 –formularz ofertowy, Wypełniony i podpisany (JEDZ). Dokumenty rejestrowe potwierdzające posiadanie 
uprawnień/ pełnomocnictwa potwierdzające umocowanie osób do składania oferty w imieniu Wykonawcy, 
Potwierdzenie wniesienia wadium, Oświadczenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania 
na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 
z 2022 poz. 835) oraz nie podlega zakazowi udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień 
publicznych na podstawie artykułu 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) Nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 
r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE L 229 z 31.07.2014, str. 1, z późn. zm.). Dokumenty składane na wezwanie: wykaz 
osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, wykaz usług wykonanych nie 
wcześniej niż w okresie ostatnich 6 lat, informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, 
informacja z KRK w zakresie art. art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp; informacja z KRK w zakresie art. 108 ust. 1 
pkt 4 Pzp, odnośnie do orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne, tytułem środka karnego, 
oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej; oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa: 
w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania określonych w: art. 108 ust. 1 pkt 
3 ustawy) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy odnośnie do orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy odnośnie do zawarcia z innymi Wykonawcami 
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, ). Szczegóły w zakresie 
treści i formy złożenia oferty i dokumentów zawiera SWZ. wymagane jest wadium (SWZ). W postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, komunikacja między zam. a wyk. odbywa się przy użyciu poczty elektronicznej 
(zam@5wszk.com.pl  ) oraz za pomocą Platformy e- Zamówienia, która jest dostępna pod adresem https://
ezamowienia.gov.pl. Strona internetowa prowadzonego postępowania : https://ezamowienia.gov.pl/, 
adres strony internetowej prowadzonego postępowania : https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/
ocds-148610-8408bc7e-df61-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b Strona internetowa na której udostępniane będą 
zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty https://ezamowienia.gov.pl/ oraz https://5wszk.com.pl/
zamowienia

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

mailto:zam@5wszk.com.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8408bc7e-df61-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8408bc7e-df61-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
https://ezamowienia.gov.pl/
https://5wszk.com.pl/zamowienia
https://5wszk.com.pl/zamowienia


6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy i innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 11 września 2019 (Dz. U. 2019.2019), przysługują środki ochrony prawnej w postaci 
odwołania i skargi do sądu, na zasadach określonych w Dziale IX tej ustawy (art. 506 – 576).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/04/2023


